Российская Федерация

Департамент образования комитета по социальной политике и культуре

Администрации города Иркутска

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 города Иркутска детский сад №165

664058, г. Иркутск, м-н Первомайский, 78, тел.:36-52-30

e-mail: dsad165@yandex.ru

ПРИКАЗ

От «12» февраля 2024 г.                                                                  № 17

«Об утверждении и введение в действие Положений»

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом «Об

образовании в РФ от 29.12.2012 N 273-ФЗ, приказом Министерства

образования и науки РФ от 31.07.2020 №373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам дошкольного образования» и иными

нормативно правовыми актами РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положения МАДОУ г. Иркутска

детского сада №165:

⎯ о приеме на обучение по образовательным программам

дошкольного образования;

⎯ об осуществлении перевода, отчисления воспитанников;

⎯ об оформлении возникновения, приостановления и прекращения

образовательных отношений с воспитанниками и (или)

родителями (законными представителями) несовершеннолетних

воспитанников;

⎯ о реализации дополнительных платных образовательных услуг

2. Разместить настоящие положения на официальном сайте учреждения в

разделе «Документы».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Н.А. Богданова

mailto:dsad165@yandex.ru